
 

            

На основу  члана 59. и 82 став 3. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  

гласник Републике Српске“, број: 97/16),  члана 68. и 89. Статута општине Угљевик 

(,,Службени  билтен општине Угљевик“, број: 7/17), члана 17. Закона о јавним набавкама 

(„Сл. гласник БиХ“, број 39/14 ), Начелник општине Угљевик, д о н о с и 

 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЈЕНИ  И ДОПУНИ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

ЗА 2019. ГОДИНУ 
 

 

 

Члан 1. 

 

Дoноси се измјена и допуна Плана јавних набавки за 2019. годину и  гласи: 

 

 

У тачци РOБЕ-, додају се подтачка 6 и гласи: 

 

Подтачка 6. Опремање спомен собе у Центру за културу „Филип Вишњић“ Угљевик 

Процјењена вриједност износи:57.000.00 КМ 

Врста поступка: Отворени поступак 

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора:  IV квартал 

Извор финансирања: 511100 

 

 

 

 

У тачци РАДОВИ-, мјењају се подтачке 2,8 и 10 и гласе: 

 

Подтачка 2. Наставак изградње објекта за вјерске обреде на градском гробљу и изградња 

паркинг простора уз градско гробље у Угљевику. 

Процјењена вриједност износи: 270.000,00 КМ 

Врста поступка: Отворени поступак 

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора:  IV квартал 

 

 

 

Подтачка 8. Реконструкција-асфалтирање паркинга и улица и изградња пјешачке стазе 

паркинга у Угљевику  

Процјењена вриједност износи: 175.000,00 КМ 

 

 

 

Подтачка 10. Капитални Пројекти које се суфинасирају средствима грађана и нефитних 

организација у односу 70 % - 30 % 

Процјењена вриједност износи: 350.000,00 КМ 

Извор финансирања: 511100 и 415200 

 

 

 

 



 

 

 

У тачци РАДОВИ – додају се подтачке 16,17,18, 19 и 20 

 

 

Подтачка 16.: Набавка радова на асфалтирању приступног пута и платоа поред пословног 

објекта „Старачки дом“инвеститора Лазара Милошевића у Тутњевцу 

Процјењена вриједност износи: 36.750,00 КМ 

Врста поступка:  отворени поступак 

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: IV квартал 

Извор финансирања: 511100 

 

 

 

Подтачка 17.: Изградња потпорног зида испод споменика палим борцима и 

реконструкција чесме у Горњој Трнови 

Процјењена вриједност износи: 22.200,00 КМ 

Врста поступка:  КЗ 

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: IV квартал 

Извор финансирања: 511100 

 

 

Подтачка 18.: Наставак изградње Ловачког дома у Угљевику 

Процјењена вриједност износи: 82.000,00 КМ 

Врста поступка: Отворени поступак 

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: IV квартал 

Извор финансирања: 511100 

 

 

Подтачка 19.: Радови на изградњи водоводне и канализационе инфраструктуре за објекте 

из програма УНДП-а 

Процјењена вриједност износи: 40.600,00 КМ 

Врста поступка:  КЗ 

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: IV квартал 

Извор финансирања: 511100 

 

 

Подтачка 20.: Радови на прихватању и одводњи воде са путног појаса у насељеном мјесту 

Мезграја 

Процјењена вриједност износи: 13.100,00 КМ 

Врста поступка:  КЗ 

Оквирни датум покретања поступка: III квартал   

Оквирни датум закључења уговора: IV квартал 

Извор финансирања: 511200 

 

 

 

 

 

 

 



У тачци Јавне набавке путем директних споразума, мјењају се подтачке 6 и 22 и гласе: 

 

 

Подтачка 6.: Набавка ХТЗ ципела и гумених чизама за ЦЗ и ТВЈ 

Процјењена вриједност износи: 6.000,00 КМ 

Врста поступка:  директни  

Оквирни датум покретања поступка: IV квартал  

Оквирни датум закључења уговора: IV квартал  

Извор финансирања: 516100 

 

 

Подтачка 22.: Остали директни поступци  

Процјењена вриједност износи: 95.000,00 КМ 

Врста поступка:  директни  

 

 

 

У тачци Јавне набавке путем директних споразума, додају се подтачке 28,29,30,31,32 и 

33 гласе: 

 

Подтачка 28.: Изградња подстрешнице (магацина) за потребе ТВЈ Угљевик 

Процјењена вриједност износи: 6.000,00 КМ 

Врста поступка:  директни  

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: III квартал 

Извор финансирања: 511100 

 

 

Подтачка 29.:Набавка услуга бесплатног WiFi интернета на подручју ужег центра 

Угљевик 

Процјењена вриједност износи: 6.000,00 КМ 

Врста поступка:  директни  

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: III квартал 

Извор финансирања: 412200 

 

 

Подтачка 30.:Набавка клима уређаја за потребе Општинске управе 

Процјењена вриједност износи: 6.000,00 КМ 

Врста поступка:  директни  

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: III квартал 

Извор финансирања: 511300 

 

 

Подтачка 31.: Набавка материјала за гријање за просторије које користе ТВЈ 

Процјењена вриједност износи: 5.000,00 КМ 

Врста поступка:  директни  

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: III квартал 

Извор финансирања: 412500 

 

 

 

 

 



Подтачка 32.: Набавка канцеларијском намјештаја за потребе ТВЈ Угљевик и Општинске 

управе 

Процјењена вриједност износи: 6.000, 00 КМ 

Врста поступка:  директни  

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: III квартал 

Извор финансирања: 511300 

 

Подтачка 33.: Набавка образаца за матичну службу Општинске управе 

Процјењена вриједност износи: 5.000, 00 КМ 

Врста поступка:  директни  

Оквирни датум покретања поступка: III квартал 

Оквирни датум закључења уговора: IV квартал 

Извор финансирања: 412300 

 

 

Члан 2. 

 

Поступак јавних набавки ће се спровести како је предвиђено измјеном и допуном Плана 

јавних набавки за 2019.годину, а која је саставни дио ове Одлуке. 

 

 

Члан 3. 

 

Извор финансирања наведених набавки усаглашен је са Одјељењем за финансије. 

 

 

 

Члан 4. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  na веб-страници 

www.opstinaugljevik.net.    

 

 

                                                                                      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

 Василије Перић, дипл.ек. 

РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ОПШТИНА УГЉЕВИК 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Број:02/8-404-89/19 

Датум:26.06.2019.године 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opstinaugljevik.net/


 

 

          ИЗМЈЕНА И ДОПУНА ПЛАНА  ЈАВНИХ  НАБАВКИ ОПШТИНЕ УГЉЕВИК - 4 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕН

А 

ВРИЈЕДНОС

Т 

ВРСТА 

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ  

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ИЗВОР 

ФИНАНСИРА

ЊА 

 

НАПОМЕНА 

РОБЕ  

6. 

Опремање спомен собе у Центру 

за културу „Филип Вишњић“ 

Угљевик 

39154000-6 57.000 
Отворени 

поступак 

III квартал IV квартал 
511100  

УКУПНО РОБЕ  161.984  
  

  

УСЛУГЕ  

УКУПНО УСЛУГЕ  486.000 
Пренјето стање из измјене и допуне Плана јавне набваки општине Угљевик бр.02-404-

54/19 од 16.04.2019.године 

 

РАДОВИ 

 

 

 

2. 

Наставак изградње објекта за 

вјерске обреде на градском гробљу 

и изградња паркинг простора уз 

градско гробље у Угљевику. 

45210000-2 270.000 Отворени 

поступак 

III квартал IV квартал 
511100 

 

8. 
Реконструкција-асфалтирање 

паркинга и улица и изградња 

пјешачке стазе и паркинга у 

45233120-6 175.000 Отворени 

поступак 

 III  квартал 
511200 

Процедура у 

току-покренута у 

2018.години 



Угљевику 

10. 

Капитални пројекти које се 

суфинасирају средствима грађана 

и непрофитних огранизација у 

односу 70% - 30% 

45000000-7 350.000 Отворени 

поступак 

  511100 

415200 

Сукцесивно по 

указаној потреби 

односно 

примљеним 

захтјевима МЗ и 

удр. грађана 

16. 

Набавка радова на асфалтирању 

приступног пута и платоа поред 

пословног објекта „Старачки 

дом“инвеститора Лазара 

Милошевића у Тутњевцу 

45000000-7 36.750 Отворени 

поступак 

III квартал IV квартал 
511100 

 

17. 

Изградња потпорног зида испод 

споменика палим борцима и 

реконструкција чесме у Горњој 

Трнови  

45262620-3 22.200 КЗ III квартал IV квартал 511100  

18. 
Наставак изградње Ловачког дома 

у Угљевику 
45210000-2 82.000 

Отворени 

поступак 
III квартал IV квартал 511100  

19. 

Набавка радова на изградњи 

водоводне и канализационе 

инфраструктуре за објекте из 

програма УНДП-а  

 

45231300-8 40.600 КЗ III квартал IV квартал 511100  

20. 
Радови на прихватању  и одводњи 

воде са путног појаса  у насељеном 

мјесту Мезграја 

45247112-8 13.100 КЗ III квартал IV квартал 511200  

УКУПНО РАДОВИ  3.708.550  

Јавне набавке путем директних споразума  У складу са Правилником о поступку директног споразума и предвиђеним буџетским средствима у 2019.години 



    

Број:02/8-404-89/19                           НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Угљевик, 26.06.2019.године                                                                                                     Василије Перић, дипл.ек.

6. 

 

Набавка ХТЗ ципела и гумених 

чизама за ЦЗ И ТВЈ 

 

18800000-7 6.000 
Директни IV квартал IV квартал 

516100  

22. Остали директни поступци  95.000 По указаној потреби 

28. 

Изградња подстрешнице 

(магацина) са сјеверне стране 

објектa за потребе ТВЈ Угљевик 

45223000-6 6.000 
Директни III квартал III квартал 

511100  

29. 

Набавка услуге бесплатног WiFi 

интернета на подручју ужег центра 

Угљевик 

72411000-4 6.000 Директни III квартал III квартал 412200 
 

30. 

Набавка клима уређаја за потребе 

Општинске управе Општине 

Угљевик 

42512200-0 6.000 
Директни III квартал III квартал 

511300  

31. 

Набавка материјала за гријање за 

просторије које користе ТВЈ 
44115220-7 5.000 Директни III квартал III квартал 412500 

 

32. 

Набавка канцеларијском 

намјештаја за потребе ТВЈ и 

Општинске управе Угљевик 

39130000-2 6.000 
Директни III квартал III квартал 

511300  

33. 
Набавка образаца за матичну 

службу Општинске управе 
22458000-5 5.000 

Директни III квартал IV  квартал 
412300  

УКУПНО – Путем дирктних споразума  268.000  

СВЕ УКУПНО  4.624.534  



 


